PREFIITURA DE

CURUÍ

PORTARIA INTERNA NO. 087/2019 - SEMS

ALBERT COELHO LOBATO, Secretário Municipal de Saúde, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgánica Municipal.

RESOLVE:

AÉ. 10 - DESIGNAR o servidor, PAULO JOSE AQUIME GONçALVES,
portador da Cédula de ldentidade No 4315236 SSP/PA e devidamente escrito
no CPF (MF) sob o No 710.230.202-97, paft ocupar o cargo de FISCAL DE
CONTRATO. na modalidade de Pregão Presencial por SRP No SRP-CPL-
005/2018-SMS-PROCESSO 2018098, para SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, EMISSÃO, REMARCAçÃO, ENDOSSO,
FORNECIMENTO, CANCEI-AMENTO DE PASSAGENS AEREAS NACIONAIS OU
PTA (AUTORIZAÇAO DE TRANSPORTES DE PASSAGENS) para atender a
Secretaria Municipal de Saúde e os pôcientes de TFD ( Tratamento Fora de
Domicilio), a partir da data de 03 de janeiro de 2019.

AÉ. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Art, 30 - Ficam revogadas as disposições em contrário,

oÊ-se crÊncrA, REG -SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

SECRETARIA MUNICI
aos tres dias do mês de ja

DE DE TUCURUÍ, ESTADO DO PAú,
mil e dezenove,

OBATO
de Saúde

120L9 - GP

E§ta Portaria Íoi registrada e publicãda,
conforme exprssa o inciso III do Art.
1o, da Lel Municlpal no. 3.896, de 26 de
seteÍnbro de 1.994.\--- ,|

DA CUNHA

PoÍt. tnúcr. Ns 542 /18-SEMS

cienreem: 8&01 norg

Hrd['h",*fr"*/.
PÀuLo JGE AQúME coí{çALvEs

RODRIGI'ES
Secretaria de

eiro de do
AL DE

BERT
rio Mun
ria

CAI,VALHO

Rua Josá Nery Torrês, no 102 - santa lzabel.
CEP: 6&{56-120 - TUCURUIPARA

3audê@pnrt.pâ.gov.br

CIDADE 14ELHOR. A 6ENÍ€ QUE FÂZI

		2019-02-21T16:10:15-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200

		2019-02-22T15:12:59-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220